Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4»

Приказ

01.09.2022 г.                                                                                           № 73-ОД

«О назначении ответственного за работу по профилактике

коррупционных правонарушений»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях

организации  работы по противодействию коррупции в МБДОУ

Приказываю

1. Назначить ответственной лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений в ДОУ

музыкального руководителя   Прижигалинскую Елену Юрьевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                         /Г.П. Закирова/

С приказом ознакомлен: